TRƯỜNG ĐẠI HỌC HỒNG ĐỨC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

KHOA KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /KH-KTCN Thanh Hoá, ngày 25 tháng 01  năm 2016

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 2,3 NĂM 2016

STT Nội dung công việc Ngày HT
Người chịu
trách nhiệm

Kết quả

1.1. Nề nếp

1
Yêu cầu sinh viên tham gia bảo hiểm y tế 2016
Giáo dục chính trị tư tưởng cho sinh viên, tập
trung về tính nghiêm túc trong kỳ thi.

Thường
xuyên

Ô Hòa

2.2. Hoạt động đào tạo

2
Tiếp tục tổ chức coi thi, chấm thi hết kỳ cho
các lớp.

Theo KH Cô Thái

3
Tiếp tục triển khai xây dựng các bộ hướng dẫn
sử dụng các thiết bị của phòng thí nghiệm điện-
điện tử (Thầy Hà)

T3/2016 Thầy Hà

4 Công bố chuẩn kỹ năng đối với CBGV 10/3 Các BM

5 Xây dựng kế hoạch học tập, bồi dưỡng 01/3 Các BM

6 Phân công CBGV phụ tách các học phần 25/2 Các BM

7
Tổ chức xây dựng chuẩn kiến thức kỹ năng vật
lý kỹ thuật

30/2
Các BM

8
Xây  dựng  kế  hoạch  hợp  tác  với  các  doanh
nghiệp

10/3
Các BM

2.8 Hoạt động NCKH&CN:

9
Triển khai các đề tài NCKH cấp cơ sở và đề tài
NCKH sinh viên.

Theo KH Thầy Hà

10
Đôn đốc các các tác giả thực hiện đề tài các cấp
chuẩn bị hồ sơ nghiệm thu đề tài đúng thời gian
quy định của nhà trường.

Theo KH
Thầy Hà

11 Hội thảo cấp Trường 15/3 Thầy Hà

 Công tác tổ chức - cán bộ, bộ máy

 Công tác HSSV, Đoàn - Hội
12 Lập danh sách HSSV vi pham quy chế thi 20/1/2016 T. Hòa

13
Triển khai tăng cường việc chỉ đạo thực hiện
BHYT bắt buộc

Tiếp tục
T. Hòa

14 Đối thoại cấp Khoa 30/2 T. Hòa

15 Nghe Báo cáo thời sự ( theo KH nhà trường) Theo KH T. Hòa

16
Tham dự hội  nghị  tuyên dương HS xuất  sắc,
giỏi năm học 2014 – 2015.

9/1/2016 T. Hòa

17

- Tiếp  tục  thực  hiện  theo  kế  hoạch  209/KH-
ĐHHĐ theo đúng lộ trình.

- Phối hợp với Hội sinh viên triển khai tập
luyện tuyển chọn đội tuyển tham gia giải điền
kinh lần IV năm hoc 2015-2016, theo kế
hoạch số 209/KH-ĐHHĐ.

- Phối hợp với Hội sinh viên, Đoàn thanh niên
triển khai tập luyện tuyển chọn đội tuyển tham
gia  giải  cờ  vua  HSSV lần  XVIII  năm  học
2015-2016, theo kế hoạch số 209/KH-ĐHHĐ.

Theo KH T.Lưu Thi

5. Các điều kiện đảm bảo hoạt động dạy và học

18
Dứt điểm tình trạng chưa ổn định của các PTN
(bổ sung, sửa chữa, thay thế,...)

15/3 Ô Hà

19 Chuyển giao sử dụng thiết bị PTN nghiên cứu 10/2
Ô. Báu, Ô.

Dũng, ô Thành

20
Đề nghị bổ sung thiết bị phụ trợ, sửa chữa PTN
nghiên cứu

20/2 Ô Hà

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);
- Phòng HCTH (để b/c);
- Lưu VPK.

TRƯỞNG KHOA

Lê Viết Báu

	Triển khai các đề tài NCKH cấp cơ sở và đề tài NCKH sinh viên.
	Đôn đốc các các tác giả thực hiện đề tài các cấp chuẩn bị hồ sơ nghiệm thu đề tài đúng thời gian quy định của nhà trường.
	Hội thảo cấp Trường